[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район

Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь
Кизнер ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 декабря 2022 года

	                        № 1131

	п. Кизнер

	О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» № 144 от 30.12.2021 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Кизнерского районного Совета депутатов «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Кизнерский район» №12/20 от 6 декабря 2013 года, Решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»  «О бюджете  муниципального образования  «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов» № 4/4 от 10 декабря 2021 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»№ 144 от 30.12.2021 г. «Об утверждении перечня объектов дорожного хозяйства, подлежащих финансированию за счет бюджетных ассигнований дорожного фонда Кизнерского муниципального района  на 2022 год» следующие изменения и дополнения:

1.1.  Приложение №1 «Перечень объектов дорожного хозяйства, подлежащих финансированию за счет бюджетных ассигнований дорожного фонда Кизнерского района  на 2022 год» изложить в новой редакции.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кизнерского района

А.И.Плотников